yelizgultekin08@gmail.com
Yetkili : Yeliz Gültekin

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

BAGAJ FİTİLİ SEDAN MGN I 1996 TÜM MOTOR
TİPLERİ

GLOBAL
GF2015 1 ₺ 525,05 %18 ₺ 525,05

TOPLAM 1 ₺ 525,05

Teklif Notu

TUTAR ₺ 525,05

%18 KDV ₺ 94,51

GENEL TOPLAM ₺ 619,56

YALNIZ: ALTI YÜZ ON DOKUZ TÜRK LIRASI ELLI BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr